

### **ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	--------------------	---------------------	---------------	----------	--------------	--------

#### **Ομάδα Χωματουργικά**

1	ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΣΕ ΕΛΑΦΟΣ ΓΑΙΩΔΕΣ-ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΕΣ (ΟΔΟΑ2)	1.1	ΟΔΟ1123Α	m3	480,00	0,89	427,20
2	ΕΚΣΚΑΦΗ ΘΕΜΕΛΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΤΑΦΡΩΝ ΠΛΑΤΟΥΣ έως 5,00 m (ΟΔΟΒ1)	1.2	ΟΔΟ2151	m3	120,00	4,19	502,80
3	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών δανειοθαλάμων Κατηγορίας Ε4 (ΟΔΟΑ18.2)	1.3	ΟΔΟ1510	m3	100,00	7,30	730,00
<b>Άθροισμα ομάδας Χωματουργικά</b>							<b>1.660,00</b>

#### **Ομάδα Τεχνικά έργα**

1	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων, συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα (ΟΔΟΒ65.1.1)	2.1	ΟΔΟ2311	Kgr	3.765,00	2,70	10.165,50
2	Πλήρωση φατνών (ΟΔΟΒ65.3)	2.2	ΟΔΟ2313	m3	335,00	23,00	7.705,00
3	Κατασκευή φατνών (ΟΔΟΒ65.2)	2.3	ΟΔΟ2312	m2	1.810,00	2,50	4.525,00
4	Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους (ΟΔΟΓ2.1)	2.4	ΟΔΟ3211Β	m3	44,00	17,20	756,80
5	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25 (ΟΔΟΒ29.4.1)	2.5	ΟΔΟ2522	m3	10,00	104,00	1.040,00

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
6	Τσιμεντοστρώσεις δημοτικών οδών με σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 (ΟΔΟΒ29.3.1)	2.6N	ΟΔΟ2532	m3	20,00	90,00	1.800,00
7	Διαζώματα σενάζ από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα κατ 16/20 επί τοιχων από σαραζανέτ (ΟΔΟΒ29.3.3)	2.7N	ΟΔΟ2532	m	45,00	30,00	1.350,00
8	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες (ΟΙΚ73.12)	2.8N	ΟΙΚ7312	m2	30,00	27,00	810,00
9	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες (ΟΙΚ73.11)	2.9N	ΟΙΚ7311	m2	50,00	21,00	1.050,00
<b>Άθροισμα ομάδας Τεχνικά έργα</b>							<b>29.202,30</b>

<b>Άθροισμα εργασιών</b>	<b>30.862,30</b>
<b>Γ.Ο. &amp; Ε.Ε. 18,00 %</b>	<b>5.555,21</b>
<b>Σύνολο</b>	<b>36.417,51</b>
<b>Απρόβλεπτα 15 %</b>	<b>5.462,63</b>
<b>Αναθεωρήσεις</b>	<b>32,91</b>
<b>Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ</b>	<b>41.913,05</b>
<b>Φ.Π.Α. 24 %</b>	<b>10.086,95</b>
<b>Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ</b>	<b>52.000,00</b>
<b>Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ</b>	<b>-</b>
<b>ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ</b>	<b>52.000,00</b>

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ιωάννινα 30/04/2019  
Ο Αν. Προϊστάμενος του Τμήματος

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ  
Ιωάννινα 30/04/2019

Ναούμ Γεώργιος  
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.

Ναούμ Γεώργιος  
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.